
NEMOCNICE TÁBOR, a.s.

zapsána v OR ved. Kraj. soudem v Č. Budějovicích odd. B. vl. 1463 dne 30.9.2005

Bankovní spojení: IČ: 26095203 DIČ: CZ699005400

Kpt. Jaroše 2000,  390 03 Tábor Dodavatel:

Riegrova 342

552 03  ČESKÁ SKALICE

OBJEDNÁVKA č.

P. 

Č. JEDNOTKY MNOŽSTVÍ

PŘEDP. CENA 

JEDNOTKY bez 

DPH

PŘEDP. CENA 

CELKEM s DPH

1 ks 1 78 028,60 Kč 94 414,61 Kč

94 415 Kč

Za správnost a vyřízení objednávky odpovídá :

V Táboře 20.září 2019

………………………………….. …………………………………..

Statutární orgán: Ing. Ivo Houška, MBA MUDr. Jana Chocholová

předseda představenstva člen představenstva

1.   Číslo objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících 

s touto objednávkou

2.    Veškerou korespondenci zasílejte na adresu:

3. Místo dodání zboží: Nemocnice Tábor, a.s.  -  chir amb. telefon:

Platba převodem se splatností 30 dnů

Termín dodání 8-10 týdnů E-mail:

j

4. Sjednaná záruka 24 měsíců

5. Objednávka podléhá registraci dle Zákona o registru smluv

6. Akceptace objednávky ze strany dodavatele:

viz. příloha

POZOR změna v zasílání daňových dokladů

Vážení dodavatelé, z důvodů přechodu na elektronický 

oběh dokumentů preferujeme elektronické zasílání 

daňových dokladů e-mailem  ve formátu PDF na 

adresu V e-mailu zasílejte prosím 

pouze daňové doklady (jeden soubor PDF = jeden 

daňový doklad)

podrobnosti níže pod bodem 5.

Kpt. Jaroše 2000, 393 03 Tábor

/ Dle Vaší cenové nabídky ze dne 16. 5. 2019 /

PROMA REHA, s.r.o.

POPIS

1981450710

nebo je zašlete v jiné emailové zprávě objednateli. Děkujeme za pochopení

Pokud s daňovým dokladem chcete zaslat i jiné dokumenty (např. servisní list, objednávku, dopis) vložte 

tento dokument do souboru PDF za daňový doklad(první stránka PDF vždy faktura!), 

CELKEM včetně DPH, montáže a 

dopravného

ANO

referent OZT

Nemocnice Tábor, a.s.

 dle technické specifikace - viz. příloha (mailová komunikace)

maximální možný rozměr dxš: 215 x 115 cm 

transportní vozík H68, nosnost 250kg - atyp

Objednáváme u Vás

vč. Prohlášení o shodě, návodu k obsluze a proškolení

NT105_070131

[M7555 NEMocNıcE TÁBoR, a.S.
Zapsána V OR Ved. Kraj. Soudem V Č. Budějovicích odd. B. Vl. 1463 dne 30.9.2005
Bankovní Spojení:_ IČ: 26095203 DIČ: C2699005400
Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor Dodavatel:

POZOR Změna v Zasílání daňových dokladů
Vážení dodavatelé, Z důvodů přechodu na elektronický PRQMA REHA S r o
oběh dokumentů preferujeme elektronické Zasílání 5 ' ' '
daňových dokladů e-mailem ve formátu PDF na Riegrova 342
adresu_Ve-mailu Zasílejte prosím 552 03 ČESKÁ SKALICE
pouze daňové doklady (jeden soubor PDF = jeden
daňový d0k|ad> |_

podrobnosti níže pod bodem 5.

oBJEDNÁvKA č. | 1981450710 |
PŘEDP. cENA

P. .JEDNOTKY bez PŘEDP. cENA
c. POPIS JEDNoTKY MNoŽSTvÍ DPH cELKEM S DPH

Objednáváme u VáS
transportní vozík H68, nosnost 250kg - atyp ks 1 78 028,60 Kč 94 414,61 Kč
dle technické specifikace - viz. příloha (mailová komunikace)
maximální možný rozměr dxš: 215 X 115 cm
vč. Prohlášení o shodě, návodu k obsluze a proškolení

A

CELKEM včetně DPH, montáže a
/Dle Vaší cenové nabídky ze dne 16. 5. 2019/ dopravného 94 415 Kč

Za správnost a vyřízení objednávky odpovídá : _
referent OZT

V Táboře 20.září 2019

Statutární orgán: lng. lvo Houška, MBA MUDr. Jana Chocholová
předseda představenstva člen představenstva

1. Číslo objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících
S touto objednávkou

2. Veškerou korespondenci zasílejte na adresu: Nemocnice Tábor, a.S.
Kpt. Jaroše 2000, 393 03 Tábor

3. Místo dodání zboží: Nemocnice Tábor, a.S. - chir amb. telefon: _I-
Platba převodem se Splatností 30 dnů
Termín dodání 8-10 týdnů E-mail: |= |

4. Sjednaná záruka 24 měsíců

5. Objednávka podléhá registraci dle Zákona o registru Smluv | ANO
Pokud S daňovým dokladem chcete Zaslat i jiné dokumenty (např. servisní list, objednávku, dopis) vložte
tento dokument do souboru PDF Za daňový doklad(první stránka PDF vždy faktural),
nebo je Zašlete vjiné emailové Zprávě objednateli. Děkujeme Za pochopení

6. Akceptace objednávky ze Strany dodavatele:

viz. příloha

NT105_070131



Riegrova 342
552 03 Česká Skalice

DIČIČ 63219107 CZ63219107

Dodavatel :

: :

PROMA REHA, s.r.o.

Firma je registrována v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7945.

500
001.90000.100.001Sklad

Číslo dokladu 190457
:
:

Objednávka : 1981450710
Splatnost 15
Způsob dopravy Dodavatelem

Zakázka 190612

:
:

:
–

Místo určení :

Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

Nemocnice Tábor, a.s.

Datum pořízení

Předpokládaný

: 19.09.2019

týden expedice : 48 / 2019 (25.11.2019 - 29.11.2019)

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Odběratel :

Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

IČ DIČ26095203 CZ26095203: :

Nemocnice Tábor, a.s.

Telefon: Fax: + E-mail: WWW: http://www.promareha.cz

Označení Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH % Celkem s DPH po slevě
řádek Popis dodávky

č.

Transportní vozík H68 1
RAL 9016  (Dopravní bílá)

190612-1-1/1Výrobní číslo :
1 ks 78 028,60 21 94 414,6178 028,60300 s_AT752_00310  

1 78 028,60 94 414,61

0,39

94 415,00Celkem  Kč

Zaokrouhlení

Kontakt:

Dodat na chirurgickou ambulanci

Montáž zahrnuje
ü složení výrobku z dopravního prostředku 
ü sejmutí obalů z výrobků a jejich ekologická likvidace
ü smontování a úplné zkompletování výrobku
ü zprovoznění výrobku včetně příslušenství
ü převoz na místo použití
ü přezkoušení funkčnosti
ü seznámení personálu s obsluhou

Montáž nezahrnuje (vícepráce)
û Vynášení výrobků do patra v případě absence výtahů
û Manipulaci v úzkých prostorech neumožňujících volný průjezd výrobku
û Manipulaci s nábytkem či jiným původním vybavením
û Manipulaci s pacienty či jinými osobami

Pokud nelze montáž uskutečnit z důvodu překážek na straně odběratele, je dodavatel oprávněn odstoupit od plnění montáže ve 
výše uvedeném rozsahu a to bez jakékoliv finanční kompenzace odběrateli za neprovedené plnění. Výše vypsané vícepráce 
(činnosti neobsaženy v montáži) mohou být dodavatelem dodatečně účtovány dle rozsahu provedené práce.

K přechodu vlastnictví zboží na kupujícího dochází s odkazem na ust. § 2132 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
dnem úplné úhrady celé kupní ceny. Výrobce si vyhrazuje právo nepřijmout požadavek na provedení servisního zásahu od kupujícího, který není 
vlastníkem zboží. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího již dnem předání zboží.

Pokud nám nedoručíte Vaše přípomínky k tomuto potvrzení objednávky do dvou pracovních dnů po jeho obdržení, považujeme tuto objednávku za 
závazně odsouhlasenou. Své případné připomínky volejte na tel. +

Odběratel prohlašuje, že položky se sníženou sazbou DPH jsou určeny k prevenci, mírnění nemoci, vyšetření a diagnóze, náhradě fyziologického 
procesu či anatomických struktur a zejména pro kompenzaci různých zdravotních postižení.

Pro zjištění termínu dodání, případně aktuálního stavu vyřízení objednávky volejte
Při dotazu na Vaši objednávku uvádějte prosím vždy číslo zakázky uvedené v záhlaví.

Případné vady a nedostatky nebránící řádnému a bezpečnému užívání odběratelem nemají odkladný účinek na fakturaci a termín splatnosti faktury.

Termín dodání zboží může být prodávajícím přiměřeně prodloužen o dobu potřebnou pro odstranění jiných překážek, než překážek charakteru vyšší 
moci znemožňujících plnění prodávajícího. O této skutečnosti bude kupující informován.

Dodavatel si vyhrazuje právo změny termínu dodání v závislosti na aktuálním naplnění kapacity výroby, dopravy, jakož i kapacity subdodavatelů. 
Dodavatel nenese v takovém případě žádnou odpovědnost vůči objednateli a třetím osobám z titulu nedodržení termínu dodání a neodpovídá za 
jakékoliv škody či nároky objednatele a třetích osob.

Strana: 1  / 1Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil: Telefon: Email:

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
Dodavatel : PROMA REHA, s.r.o. ^ zakázka ; 190612

Riegrova 342 PROMA čı'Sıø uøkıadu : 500- 190457
®

552 03 česká sKaıiøe REHA Sklad I 001 .90000.100001
v v Ob'eunávka z 1981450710
ıc :53219107 Dıczcz€53219107 V J .Splatnost . 15
Firma je registrována v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, Oddíl C, vložka 7945. Způsob dopravy . Dodavatelem

Telefon:_ Fax: +_ E-mail:_ WWW: http://WWW.promareha.cz

Místo určení: Nemocnice Tábor, a.s. Odběratel: Nemocnice Tábor, a.s.

Kpt. Jaroše 2000/10 Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor 390 03 Tábor

Datum pořízení : 19.09.2019
Předpokládaný v v
týden expedice : 48/2019 (25.11.2019-29.11.2019) IC : 26095203 DIC: CZ26095203
řádek Popis dodávky
č. Označení Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH DPH % Celkem S DPH IOO Slevě

1 Transportní vozík H68
RAL 9016 (Dopravní bílá)
300 S_AT752_00310 1 ks 78 028,60 78 028,60 21 94 414,61
Výrobní číslo : 190612-1-1/1

1 78 028,60 94 414,61

Zaokrouhlení 0,39

Celkem Kč 94 415,00

Kontakt:

Dodat na chirurgickou ambulanci

Montáž Zahrnuje Montáž nezahrnuje (vícepráce)
Složení výrobku Z dopravního prostředku
sejmutí obalů Z výrobků a jejich ekologická likvidace
smontování a úplné Zkompletování výrobku
Zprovoznění výrobku včetně příslušenství
převoz na místo použití
přezkoušenífunkčnosti
Seznámení personálu s obsluhou

Pokud nelze montáž uskutečnit Z důvodu překážek na straně odběratele, je dodavatel oprávněn odstoupit od plněnı'montáže ve
výše uvedeném rozsahu a to bez jakékoliv finanční kompenzace odběrateli Za neprovedené plnění. Výše vypsané vı'cepráce
(činnosti neobsaženy v montáži) mohou být dodavatelem dodatečně účtovány dle rozsahu provedené práce.

Vynášení výrobků do patra v případě absence výtahů
lVlanipulaci v úzkých prostorech neumožňujících volný průjezd výrobku
lVlanipulaci s nábytkem Či jiným původním vybavením
lVlanipulaci s pacienty Či jinými osobami×

×
×

×

\
\
\
\
\
\
\

K přechodu vlastnictví Zboží na kupujícího dochází S Odkazem na uSt. § 2132 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů
dnem úplné úhrady celé kupní ceny. Výrobce Si vyhrazuje právo nepřijmout požadavek na provedení Servisního Zásahu Od kupujícího, který není
vlastníkem Zboží. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího již dnem předání Zboží.
Pokud nám nedoručíte Vaše přípOmínky k tomuto potvrzení Objednávky dO du pracovních dnů pO jeho Obdržení, považujeme tutO Objednávku Za
Závazně OdSOuhlaSenOu. Své případné připomínky vOlejte na tel. +
Odběratel prohlašuje, že pOlOžky Se SníženOu SaZbOu DPH jSOu určeny k prevenci, mírnění nemoci, vyšetření a diagnóze, náhradě fyZiOlOgickéhO
procesu či anatomických Struktura Zejména prO kompenzaci různých ZdravOtních postižení.
PrO Zjištění termínu dodání, případně aktuálního Stavu vyřízení ObjednávkyvOlejte_
Při dotazu na Vaši Objednávku uvádějte prosím vždy číslo Zakázky uvedené v Záhlaví.
Případné vady a nedostatky nebránící řádnému a bezpečnému užívání Odběratelem nemají Odkladný účinek na fakturaci a termín SplatnOSti faktury.

Termín dodání ZbOží může být prodávajícím přiměřeně prOlužen O dObu pOtřebnOu prO Odstranění jiných překážek, než překážek charakteru vyšší
mOci ZnemOžňujících plnění prodávajícího. O tétO SkutečnOSti bude kupující informován.
Dodavatel Si vyhrazuje právO Změny termínu dodání v Závislosti na aktuálním naplnění kapacity výroby, dopravy, jakož i kapacity Suddavatelů.
Dodavatel nenese v takovém případě žádnou Odpovědnost vůči Objednateli a třetím OsObám Z titulu nedodržení termínu dodání a neodpovídá za
jakékoliv škody či nároky Objednatele a třetích OSOb.

vystavil_ Telefon=_ Emfllz_
Zpracováno systémem HELIOS Orange Strana: 1 / 1

cARE\uNLık/\ITED




